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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11418012C

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit SEA & LAKE BOATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
“Perlat Rexhepi”, Ndërtesa Nr. 10, Hyrja Nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Transport, shitblerje, tregtim dhe dhenie me qera mallrash 

brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Marrja e 
perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare 
lundruese te cdo lloji dhe gjithe aksesoreve te tyre, peifshire 
mjete motorike, pjese, pajisje dhe mallra te tjera te cdo lloji. 
Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve Ie lundrimit te 
cdo lloji dhe riparimi I tyre.  Ndryshime konstruktive te 
mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te cdo Iloji. 
Pike servisi, tregti me shumice e pakice te mjeteve te 
lundrimit dhe pjeseve te tyre, si dhe aksesoreve dhe mallrave 
te cdo lloji.
Arben Qarkaxhija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltionÇarkaxhija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenQarkaxhija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NadirPollozi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEA & LAKE BOATS
E-Mail: arben.qarkaxhija@tirana.com  
Telefon: 0686055111  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-660793-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682809-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.03.2021 ku eshtë vendosur:  Kalimi i nje kuote me vlere 33% nga ortaku Arben 
Qarkaxhija ne favor të Oltion Çarkaxhija. Kontrate shitje Nr. 633 Rep dhe 117 Kol date 
26.03.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E3FDBD-1785-4B46-A4D2-9229EB4375B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDE9B09-6AD9-4383-AD1F-96384EB4A63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF049E2-BAB5-4ED0-AAA6-C4A7E9A204A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oltion Çarkaxhija")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("66.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Qarkaxhija")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("66,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A818FDC5-FC70-4970-99ED-6D9DB8D1307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC99C0F-E99E-4357-B172-79B75430BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0A6E69-1A0C-4A86-8E53-79BB105E229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02AC05-D269-43CC-BB5E-8D33397DF4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02AC05-D269-43CC-BB5E-8D33397DF4AF

